
RİSKLERİN KABULÜ VE ONAYLAMA BELGESİ 

(Bu belge katılımcılar tarafından ayrı ayrı doldurulacaktır.) 

Adı ve Soyadı ............................................ .SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından düzenlenen; doğadaki 

her türlü sportif etkinliklerin yapısından doğan, görülen ya da görünmeyen tehlikeleri/riskleri hakkında 

sağlıklı ve ayrıntılı şekilde bilgi aldığımı ve deneyim sahibi olduğumu bu belge ile beyan ve kabul ederim. 

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ etkinlikleri için gerekli ön koşullara, özellikle sağlık açısından uygun 

olduğumu beyan ederim. Bunun yanı sıra Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking) parkurunda ve/veya 

sırasında her türlü doğa ve iklim şartlarında meydana gelebilecek ve hayati tehlike yaratabilecek 

yaralanmalar dahil olmak ve bunlarla sınırlı kalmamak üzere, acil ya da daha sonra tedavi 

gerektirebilecek yaralanmaların ortaya çıkması tehlikesini barındırdığını kabul ederim. Böyle bir 

durumda dahi, kamp ve doğa yürüyüşü (trekking) sırasında etkinlik bölgesi yakınında tam donanımlı 

tedavi merkezi bulunmamasına rağmen, etkinliğe katılmayı kabul ederim. Ayrıca kamp ve doğa 

yürüyüşü (trekking) sırasında gerekli görülen acil durumlarda, zaman veya mesafe ya da her ikisi 

yönünden uzak herhangi bir tam donanımlı tedavi merkezinde müdahalelerin yürütülebileceğini de 

kabul ederim. 

Düzenlenen Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking) sorumluları ve yürütücüleri olan; Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü adına görevlilerin ve diğer 

çalışanlarının; resmi ya da tüzel yetkililerin, temsilcilerinin veya haleflerinin; katkıda bulunan 

firmaların/kurumların/kuruluşların, araç sürücülerinin (bundan böyle Muaf Taraflar olarak anılacaktır); 

söz konusu etkinliklere katılımım veya Muaf Tarafların etken veya edilgen ihmali sonucunda şahsımın, 

şahitlerimin, eşimin, vârislerimin veya haleflerimin başına gelebilecek herhangi bir yaralanma, ölüm 

veya diğer hasardan dolayı hiçbir şekilde yükümlü veya sorumlu tutulamayacağını kabul ve beyan 

ederim.  

Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking)’ne katılmama izin verilmesini de göz önüne alarak, Kamp ve Doğa 

Yürüyüşü’ne devam ettiğim süre içerisinde başıma gelebilecek tahmin edilebilecek veya beklenmedik 

ANCAK OLASI her tür hasar, yaralanma veya zarardan doğacak tüm risklere ait sorumluluğu üzerime 

aldığımı bu belge ile şahsen KABUL VE beyan ederim.  

Ayrıca, Sakarya Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik 

Hizmetleri Şube Müdürlüğü Muaf Tarafları; şahsım, ailem, vâris veya haleflerimin, Kamp ve  Doğa 

Yürüyüşü (trekking)’ne kayıt olmam ve katılımımdan doğan her tür hak iddiası veya TAZMİNAT 

davasından, sırasında veya daha sonra doğabilecek hak iddiaları da dahil olmak üzere, muaf tutacağımı 

ŞİMDİDEN KABUL VE beyan ederim. 

Ayrıca, doğadaki sportif etkinliklerin fiziksel olarak da belirli güç ve mukavemet seviyesi gerektirdiğini, 

bu yarışma/etkinlik organizasyonu sırasında kendimi yorabileceğimi ve kalp krizi, çeşitli travmalar, felç, 

panik, hiperventilasyon, solunum yetersizliği, boğulma veya söz konusu etkinliğe ilişkin diğer 

tehlikelerin yarışma/etkinlik sırasında söz konusu olabileceğini veya yarışma/etkinlik sonrasında ortaya 

çıkabileceğini açıkça kabul eder; ayrıca yukarıda ve aşağıda sıralanmış tüzel kişilikleri veya kuruluşları 

bu bahsedilenlerden sorumlu tutmayacağımı da beyan ve kabul ederim. 

Doğadaki aktivitelerin ve bu tür yarışmaların/etkinliklerin belli riskler içerdiğini biliyorum. Doğada bu 

tür faaliyetlerin ve kapsamı yarışma/etkinlik şartnamesi içeriğinde belirlenmiş koşulların beni, bir dizi 

risklere sokabileceğinin de farkındayım. Yarışmanın/etkinliğin yapılacağı bölgeye veya etkinlik alanına 

ulaşabilmek için araçlı ya da araçsız karayolu ulaştırmasının potansiyel tehlikelerinin de bilincindeyim. 



Bu yarışmaya/etkinliğe katılırken yarışma/etkinlik düzenleme kurulu tarafından belirlenen eğitim ve 

deneyim ön koşullarını yerine getirdiğimi, Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking) uygulama safhasından 

önceki bilgilendirme toplantısı kısmında, gerekli tüm bilgilerin bana yeterince verildiğini ve bu 

bağlamda olası tehlikelerin, kısıtların neler olduğunu bildiğimi onaylıyorum. MEYDANA GELECEK 

ZARARLARA İLİŞKİN SİGORTA İŞLEMLERİNİ BİZZAT YAPTIRTMAYI KABUL VE TAAHHÜT EDİYORUM. 

Bana söylenen uyarılara sadık kalarak Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking) sırasında belirlenen sınırlar 

içinde kalmam, kurallara uymam gerektiğini biliyorum. SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Gençlik ve 

Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik Hizmetleri Şube Müdürlüğü yetkililerin belirlediği her türlü 

kuralı ihlal ettiğim takdirde bunun sorumluluğunun yalnızca kendime ait olduğunu özellikle 

belirtiyorum. Kamp ve Doğa Yürüyüşüne katıldığımda, yarışma/etkinlik dışında gelişebilecek, önceden 

fark edilen ya da fark edilemeyen tüm riskleri de (kara/hava taşıtıyla yolculuklar dahil) göze alıyorum. 

BUNUN YANISIRA BÖLGEDEKİ VAHŞİ HAYVAN TEHLİKESİ KONUSUNDA GEREKLİ BİLGİLENDİRMEYİ 

ALDIĞIMI BAŞIMA GELECEK OLAN OLASI KAZALARDAN, HARİTANIN GÖSTERMEMİŞ OLABİLECEĞİ 

İHTİMALİNE KARŞI KAYALIK, BATAKLIK, UÇURUM, SU AKINTISI GİBİ ARAZİ KOŞULLARININ 

OLABİLECEĞİNE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMEYİ DE ALDIĞIM İÇİN BU TEHLİKELERDEN VE HER NAM VEYA 

AD ALTINDA OLURSA OLSUN VAHŞİ DOĞANIN İÇERDİĞİ BÜTÜN TEHLİKELERDEN HABERDARIM VE BU 

OLASI TEHLİKELER SONUCUNDA MEYDANA GELEN OLAYLAR SONUCU ORTAYA ÇIKAN 

SONUÇLARDAN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ YETKİLİLERİNİ SORUMLU TUTMAYACAĞIMI DA BEYAN VE 

KABUL EDERİM. Ayrıca, SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ve Muaf Tarafları; şahsım, ailem, vâris veya 

haleflerimin, Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking) kayıt olmam ve katılımımdan doğan her tür hak iddiası 

veya mahkeme davasından, Kamp Doğa Yürüyüşü sırasında veya daha sonra doğabilecek hak iddiaları 

da dahil olmak üzere, muaf tutacağımı beyan ederim. 

Tüm bu koşullar altında hiçbir kimsenin etkisi ve baskısı altında kalmadan, kendi hür irademle ve şuurlu 

olarak SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Gençlik 

Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün düzenlemiş olduğu Kamp ve Doğa Yürüyüşü (trekking)’e katılmak 

istiyorum. 

BU BELGEYLE, SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ 

BAŞKANLIĞI, SPOR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ YETKİLİLERİNİ VE ONLARIN ADINA GÖREVLİ ETKİNLİK 

SORUMLULARINI, YÜRÜTÜCÜLERİ VE DİĞERLERİNİ, DESTEK, YARDIMCI PERSONEL, KURUM OLARAK; 

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ, GENÇLİK VE SPOR HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI, GENÇLİK 

HİZMETLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLGİLİ DİĞER TÜM KURUMLARI; MUAF TARAFLARIN ETKİN VEYA 

EDİLGEN, KISMÎ VEYA TÜMDEN İHMALİ SONUCUNDA (BUNLAR DAHİL OLMAK VE BUNLARLA SINIRLI 

KALMAMAK ÜZERE) MEYDANA GELEBİLECEK HERHANGİ BİR ŞAHSİ YARALANMADAN, ÖZEL YA DA 

KAMU MÜLKÜNE ZARARDAN VEYA KAZA SONUCU ÖLÜMDEN DOĞABİLECEK HER TÜR YÜKÜMLÜLÜK 

VE SORUMLULUKTAN MUAF TUTACAĞIMI BEYAN EDERİM. 

İşbu belgenin hükümleri sadece şifahi nitelikte olmayıp bir sözleşme teşkil etmektedir; ben de bu 

belgeyi kendi rızamla ve herhangi bir baskı altında kalmadan imzalamış bulunuyorum. 

KAMP VE DOĞA YÜRÜYÜŞÜ (TREKKİNG)        İMZA 

Adı-Soyadı 


